
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugpjūčio 22 d.

Nr. 2013-234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2929746

UAB "STATRA"
Juridinio asmens kodas 149645114 registruotos buveinės adresas: Pramonės g.13, Alytus

UAB "STATRA"
Akcininkams

P R A N E Š I M A S
APIE KETINIMĄ PARDUOTI UAB "STATRA" AKCIJAS
2013 m. rugpjūčio 21 d., Alytus

UAB "Statra", juridinio asmens kodas 149645114,  registruotos buveinės adresas: Pramonės g. 13, Alytus (toliau tekste
- "Bendrovė"), akcininkas 2013 m. rugpjūčio 20 d. pateikė pranešimą apie ketinimą parduoti turimas Bendrovės akcijas
- 10571 (dešimt tūkstančių penkis šimtus septyniasdešimt vieną) vnt. paprastosios vardines akcijos (toliau tekste -
"Ketinamos parduoti akcijos"). Šias Bendrovės akcijas siūloma įsigyti už 105710 (vienas šimtas penki tūkstančiai septyni
šimtai dešimt) litų.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo (toliau tekste - "ABĮ") 47 str., informuoju, kad pirmumo
teisę įsigyti Ketinamas parduoti akcijas turi visi minėto pranešimo gavimo dieną Bendrovėje buvę jos akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 4

Apie ketinimą pasinaudoti pirmumo teise nupirkti Ketinamas parduoti akcijas prašome pranešti Bendrovės direktoriui per
10 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos, priešingu atveju jos bus parduotos tretiesiems asmenims.

Pagarbiai,
UAB "Statra" direktorius
Arūnas Jovaišis.

1.9 Pavadinimo keitimas

Šakių rajono Lekėčių vidurinė mokykla, kodas 190821325
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 2929745

Šakių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-94 "Dėl Lekėčių vidurinės mokyklos struktūros ir
pavadinimo pakeitimo" pertvarkoma Lekėčių vidurinės mokyklos vidaus struktūra, keičiamas mokyklos tipas iš vidurinės
į pagrindinės, keičiamas mokyklos pavadinimas iš Lekėčių vidurinės mokyklos į Lekėčių pagrindinę mokyklą.

- - -

VšĮ Gyvūnų sterilizacijos fondas, kodas 302720537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-37
Pranešimo Nr. 2929747

VšĮ Gyvūnų sterilizacijos fondas keičia pavadinimą į VšĮ "Miesto katė".

- - -

Šakių rajono Kriūkų vidurinė mokykla, kodas 190821097
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2929749

Šakių rajono Kriūkų vidurinė mokykla, juridinio asmens kodas 190821097, buveinės adresas: Mokyklos g. 2, Joginiškių
k., Kriūkų sen., Šakių r. sav., duomenys apie biudžetinę įstaigą kaupiami Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas
VĮ Registrų centro Marijampolės filialas, keičia pavadinimą į Šakių rajono Kriūkų pagrindinė mokykla.

- - -

UAB Fresco LT, kodas 302904291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-50
Pranešimo Nr. 2929751

Keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Fresco LT" į UAB "Kavos parkas".

- - -

MB "Apteka.LT", kodas 303061940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16B
Pranešimo Nr. 2930344

2013 m. rugpjūčio 21 d. įmonė MB "Apteka.LT" keičia pavadinimą į MB Vaistinė "Apteka.LT".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB Bistro service, kodas 302697825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2929752

Pranešame, kad 2013 m. rugpjūčio 9 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB Bistro service įstatinis kapitalas
didinamas nuo 10000 litų iki 50000 litų, išleidžiant naują 400 vienetų 100 litų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų
vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienaragio malūnas", kodas 164582639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 2929748

- - -

"Bendrosios transporto paslaugos", UAB, kodas 302519541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2929750

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 6

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Abipa projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2930244

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: VLADIMIR PERECHRESTENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB biuras "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2930246

Įregistravimo data: 2013-08-21.

- - -

UAB "Baltijos senjorai", kodas 303123160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 2930247

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: REINIS IGNATAVICS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

"Dievo dovana", ŽŪB, kodas 303123178
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2930248

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: IGOR KOLESNYK, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Panova", kodas 303123192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2930250

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: NATALIYA PANOVA.

- - -

UAB "Digital Audio", kodas 303123210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 12-1
Pranešimo Nr. 2930253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: RENATAS DAUSINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Klimtransa", kodas 303123356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sūduvos g. 4
Pranešimo Nr. 2930255

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: GITANA KLIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
35000 Lt.

- - -

Cultus medical group, UAB, kodas 303123388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Grėžieniškių k.
Pranešimo Nr. 2930257

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: MICHAEL DALGAARD ZILE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turona", kodas 303123370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2930259

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Sofiarta", kodas 303123395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2930260

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Fortunatus", kodas 303123406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 2930261

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: DMITRIJ FILIMONOV, Direktorius.

- - -

UAB "Reglamentas", kodas 303123413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2930262

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 8

MB "Bitneta", kodas 303123420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 225-10
Pranešimo Nr. 2930263

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: VIDAS GRUODIS, Direktorius.

- - -

UAB "Manus", kodas 303123438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 2930264

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Bernadas", kodas 303123445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2930265

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Agrolaisvė", ŽŪB, kodas 303123153
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2930266

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: VOLODYMYR KOLESNYK, Pirmininkas.

- - -

MB "Geltonas lapas", kodas 303115313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 2930267

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: JUDITA GEGECKIENĖ, Valdytojas.

- - -

MB "Zumus", kodas 303123694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-62
Pranešimo Nr. 2930268

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: JUDITA KAČINSKAITĖ.

- - -

MB "Laisvas internetas", kodas 303123687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2930269

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: VALERIY KOZIYEV.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 9

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2930270

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: MINDAUGAS TURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Ibrahim Kalasina", IĮ, kodas 303123502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 15
Pranešimo Nr. 2930271

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: IBRAHIM KALASINA.

- - -

OMAR LATUFF, IĮ, kodas 303123541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2930272

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: OMAR ALEJANDRO LATUFF, Direktorius.

- - -

Aušros Pilypaitienės mažoji bendrija, kodas 303123566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-29
Pranešimo Nr. 2930273

Įregistravimo data: 2013-08-21.

- - -

Mažoji bendrija "Raipa", kodas 303123573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 2930274

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: RAIMONDAS UBARTAS.

- - -

VšĮ "Angliškasis faktorius", kodas 303123609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 26-13
Pranešimo Nr. 2930275

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: MIGLĖ LEVINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

Šilalės socialinio draudimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303123616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 17
Pranešimo Nr. 2930276

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: DARIUS KYBARTAS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 10

UAB "Archimenai", kodas 303123623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 21
Pranešimo Nr. 2930277

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: KĘSTUTIS POCYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ELCOM WORLD", kodas 303123648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 2930278

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: LUKAS TIAUTERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos karininkų sąjungos Jonavos skyrius, kodas 303123662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 7-10
Pranešimo Nr. 2930279

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: DARIUS ANTANAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vitarina", kodas 303123491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2930280

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pažabok saulę", kodas 303123527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2930281

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Niro statyba", kodas 303123559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-53
Pranešimo Nr. 2930282

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: ROKAS KORSAKAS, Direktorius.

- - -

MB "Voverės dizainas", kodas 303123712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2930283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-08-21. Vadovas: EGLĖ ŠIMKUTĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIUNTINĖLIS", kodas 125936079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 31-1
Pranešimo Nr. 2930245

Išregistravimo data: 2013-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Vabalienės firma, kodas 135805384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 147
Pranešimo Nr. 2930249

Išregistravimo data: 2013-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIOKLYS", kodas 147514326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 6
Pranešimo Nr. 2930251

Išregistravimo data: 2013-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valdemaro Matulio individuali įmonė, kodas 173227199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. A. Strazdelio g. 14-2
Pranešimo Nr. 2930252

Išregistravimo data: 2013-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Palmiros Šimanauskienės pieno priėmimo punktas, kodas 173730859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k.
Pranešimo Nr. 2930254

Išregistravimo data: 2013-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos Upninkų ambulatorijos filialas Keižonių medicinos punktas, kodas 190325382
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Keižonių k.
Pranešimo Nr. 2930256

Išregistravimo data: 2013-08-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Individuali įmonė "Jelizaveta", kodas 301136718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 12-7
Pranešimo Nr. 2930258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2013-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-70
Pranešimo Nr. 2929844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-08-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-08-20); Įgaliojimas
(2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGUOLIS", kodas 140932892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 7-5
Pranešimo Nr. 2929845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-16).

- - -

UAB "Notus verslas", kodas 301161550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 2929846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Bankrutuoju pats", kodas 303086413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-3
Pranešimo Nr. 2929847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "SIRAMIS", kodas 147926963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2929848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 13

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacinės technologijos", kodas 141197125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2929849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėlo
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2929850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16);
Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 76-3
Pranešimo Nr. 2929851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

VILIAUS ADOMAIČIO IĮ, kodas 300025241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 44A
Pranešimo Nr. 2929852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trumpė", kodas 141188457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4-23
Pranešimo Nr. 2929853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos
rinkimų; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 14

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corpus sanum", kodas 159999734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2929854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-19).

- - -

UAB "Nano sprendimai", kodas 302213530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 2929855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

D. Palilionio firma "GĖLAS VANDUO", kodas 247557150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 11-4
Pranešimo Nr. 2929856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-10-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2008-10-03).

- - -

Plungės Senamiesčio mokykla, kodas 291130450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Minijos g. 5
Pranešimo Nr. 2929857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Plungės Senamiesčio vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (keitrė
pavadinimą) (2013-08-21); Nuostatai (2013-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVO", kodas 125958912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 2929858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis palikti Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo nuosprendį
dėl įmonės likvidavimo nepakeistą (2013-08-20); Teismo nuosprendis / Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo nuosprendis
galutinę bausmę paskirti juridinio asmens likvidavimą. Teismo nuoprendžio įsiteisėjimo data 2013-06-14 (2013-08-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2013-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2013-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 15

- - -

UAB "Giunter", kodas 300760522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 1
Pranešimo Nr. 2929859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

VILNIAUS BOULINGO KLUBAS "APOLONAS", kodas 126131716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2929860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 2929861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo bei pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo (2013-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16).

- - -

UAB "Trečioji logistikos kompanija", kodas 301492714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2929862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Žaliuzių pasaulis", kodas 301843597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 2929863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ST PREKYBA", kodas 301011629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2929864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

G. Laureckienės įmonė, kodas 147767016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 40
Pranešimo Nr. 2929865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIK KONTOR KLAIPĖDA", kodas 210724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 2929866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

Sodininkų bendrija "LIEPA", kodas 160427246
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k.
Pranešimo Nr. 2929867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-08-07).

- - -

UAB "NDX energija", kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2929868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 183634364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2929869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-08-21); Akcininkų
sąrašas (2013-08-21).

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2929870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-20).

- - -

UAB "Eskavaras", kodas 301694107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2929871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2013-08-19); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-08-19).

- - -

A. Karpavičiaus individuali įmonė, kodas 181312343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 24-11
Pranešimo Nr. 2929872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Karpavičiaus įndividuali įmonė).

- - -

Rūko įmonės "FERNANDA" Panevėžio filialas, kodas 147954222
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2929873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rūko įmonė "FERNANDA" Panevėžio filialas); registravimo datos;
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Gintauto Petravičiaus individuali įmonė, kodas 122932499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 15B-23
Pranešimo Nr. 2929874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16); Teismo sprendimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas dėl juridinio
asmens likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-11 (2013-08-16).

- - -

VLADIMIRO GALANTO įmonė "SOLA", kodas 121504392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 14-13
Pranešimo Nr. 2929875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VADIMIRO GALANTO įmonė "SOLA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Not Perfect Companies", kodas 301842659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2929876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

UAB "Rembilda", kodas 301107563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-73
Pranešimo Nr. 2929877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Klaipėda", kodas 300509445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 2929878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-13).

- - -

UAB VYTMARA, kodas 303056879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-54
Pranešimo Nr. 2929879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 19

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-08-20).

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Aušra", kodas 186494348
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 2929880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; kito
organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Pradas Media", kodas 302809879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2929881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SK group, kodas 302918387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2929882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

Rimos Pakeltienės individuali įmonė, kodas 175893075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žilių k.
Pranešimo Nr. 2929883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRMOS KONTINENTAS", kodas 152636310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Simpsono g. 13
Pranešimo Nr. 2929884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "RND Logistics", kodas 302626205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2929885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 2929886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

UAB "Manus", kodas 303123438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 2929887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aplameta", kodas 303116760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-118
Pranešimo Nr. 2929888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-12); Akcininkų sąrašas (2013-08-12).

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 2929889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Revoliucijos idėja", kodas 300547652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 2929890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 21

- - -

UAB "Krovinių gidas", kodas 135704015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 2929891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gurima", kodas 163682622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 8-27
Pranešimo Nr. 2929892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 2929893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-08-21).

- - -

UAB "M & L International", kodas 301933532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-59
Pranešimo Nr. 2929894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-16);
Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 2929895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-02-13 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 22

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Tavo šiltas būstas", kodas 302442550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 2929896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19); Teismo nutartis / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2013-08-05 (2013-08-19).

- - -

Romualdo Montvido kovos menų centras, kodas 300529871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 2929897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Lelija", kodas 160207314
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2929898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16).

- - -

UAB "KRAUJAŽOLĖ", kodas 142136748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-17
Pranešimo Nr. 2929899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio būstas", kodas 141213743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytų g. 10
Pranešimo Nr. 2929900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Bono projektai", kodas 303117499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2929901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14).

- - -

J. Racevičiaus įmonė, kodas 147721410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 69-15
Pranešimo Nr. 2929902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Škuto įmonė, kodas 147713278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 41
Pranešimo Nr. 2929903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sidabrinis Vėjas", kodas 302525448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2929904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-21); Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgena", kodas 141219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 2929905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

T. Povilavičiaus firma, kodas 147647351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 51-12
Pranešimo Nr. 2929906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORENCO", kodas 110449222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 21
Pranešimo Nr. 2929907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Gera sistema", kodas 300677496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 31
Pranešimo Nr. 2929908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Vilniaus g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2929909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-08-20);
Įstatai (2013-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pakeistų įstatų
patvirtinimo, valdybos nario atleidimo iš pareigų (2013-08-20).

- - -

UAB "VRT", kodas 111457268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2929910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 25

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 2929911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pokerita", kodas 303118665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2929912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų pakeitimo įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB T. Andziulio odontologijos klinika, kodas 303117855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2929913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ TAKO SPORTAS, kodas 302499284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2929914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-08-21); Veiklos ataskaita / 2011 m. veiklos ataskaita (2013-08-21).

- - -

UAB "Pasvalio lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2929915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-20).

- - -

UAB "Noksas", kodas 303108692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2929916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2929917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-20).

- - -

UAB "Promo plius", kodas 241189930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2929918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Pranskaus individuali įmonė, kodas 122344421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 35-41
Pranešimo Nr. 2929919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Pranskaus įndividuali įmonė).

- - -

Alksnėnų kaimo bendruomenė, kodas 285670890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 2929920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeistų duomenų registravimo
(2013-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo dėl valdymo organų rinkimo (2013-08-01);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDRA", kodas 141223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-92
Pranešimo Nr. 2929921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Pranešimas / Dėl vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo, padidinus įsatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "GOOD FUTURUM", kodas 303036086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 2929922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19).

- - -

UAB "Noventa", kodas 125593292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 2929923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19).

- - -

UAB "AZIANĖ", kodas 142123334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 2929924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-21).

- - -

UAB "Fast Security", kodas 302940191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2929925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Premium Fruit").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-20); Įstatai (2013-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-20).

- - -

UAB "Ekotra", kodas 300040019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2929926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-19).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303004505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2929927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-19).

- - -

UAB "Ekolaitas", kodas 302488409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-79
Pranešimo Nr. 2929928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Marvija", kodas 300629708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 2929929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso keitimo (2013-08-19); Įgaliojimas
(2013-08-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-16 (2013-08-19).

- - -

V. Neniškio įmonė, kodas 147704838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-69
Pranešimo Nr. 2929930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Puzino įmonė "Kalnuočiai", kodas 147673517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 140
Pranešimo Nr. 2929931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 29

- - -

UAB "Gero serviso garantija", kodas 300147195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 2929932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "IRVEGA", kodas 302710518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2929933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Tulpė", kodas 190937582
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m.
Pranešimo Nr. 2929934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2929935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-20).

- - -

UAB "Comriva", kodas 135928497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 76-39
Pranešimo Nr. 2929936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 30

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 2929937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTLORA", kodas 125514195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 10-4
Pranešimo Nr. 2929938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valrida", kodas 273111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 29
Pranešimo Nr. 2929939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

UAB "TALITOR", kodas 300642506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 9-14
Pranešimo Nr. 2929940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Gavanos projektai", kodas 300136754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 2929941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 31

UAB "VALJA", kodas 302536722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2929942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RR logistika", kodas 300650613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 4A
Pranešimo Nr. 2929943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS" SISTEMOS, kodas 124478668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 2929944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žilvino Daunoravičiaus įmonė, kodas 135785654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 12-14
Pranešimo Nr. 2929945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-20).

- - -

Barkovskio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 121576915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Bielinio g. 4
Pranešimo Nr. 2929946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Bastanas", kodas 303117563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2929947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16);
Įgaliojimas (2013-08-16); Užsienio asmens pasas (2013-08-16).

- - -

Šulnio individualios įmonės "Preka" Kauno filialas, kodas 134384053
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 11-2
Pranešimo Nr. 2929948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "EDROVIKA", kodas 176569642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Lingiškės g. 14
Pranešimo Nr. 2929949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "CND", kodas 301389536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-26
Pranešimo Nr. 2929950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-19); Akcininkų
sąrašas (2013-08-19).

- - -

Rūko įmonės "Fernanda" Kauno filialas, kodas 134440438
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-8
Pranešimo Nr. 2929951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "ELSUM", kodas 302294596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aviečių g. 2
Pranešimo Nr. 2929952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "DGKR", kodas 240581330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2929953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

Studentų verslo idėjų klubas, kodas 300501772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2929954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-25).

- - -

UAB "Dorosa", kodas 303113892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo slėnis", kodas 121866822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 2929956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mergalaukio ir aplinkinių Angininkų, Bažavos, Komisaruvkos, Atesninkų kaimų bendruomenės klubas
"Besimokanti visuomenė-sėkmingas ateities garantas", kodas 153745387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 2929957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2009-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2007-03-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2007-03-21); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2007-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cetanas", kodas 141207651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 13-45
Pranešimo Nr. 2929958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Aušros Pilypaitienės mažoji bendrija, kodas 303123566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-29
Pranešimo Nr. 2929959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.

- - -

NORDIC SUPPLY, UAB, kodas 302524225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 9
Pranešimo Nr. 2929960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 2929961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-08-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-08-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-08-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-16); Įgaliojimas
(2013-08-16); Užsienio asmens pasas (2013-08-16).

- - -

BaltOven, UAB, kodas 302929106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 2929962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16).

- - -

UAB "EDENA", kodas 124109468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 2929963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 35

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Adomax", kodas 301067535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 77-55
Pranešimo Nr. 2929964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Stalker Group", kodas 140907490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 2929965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdo prekyba", kodas 110824747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 2929966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Sporto klubas "Žagarės malūnas", kodas 300502924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2929967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "VERSLO VALSTIJA", kodas 302774990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Palašmenio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2929968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-07-31); Įstatai (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-07-31).

- - -

Rudiškių Šv. apašt. Pilypo ir Jokūbo parapija, kodas 191244556
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Pamūšio g. 2
Pranešimo Nr. 2929969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo ir naujo registravimo pažymėjimo
išdavimo (2005-07-07).

- - -

UAB "UNOFLEKSAS", kodas 302458031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k. Kaukakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2929970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVA", kodas 183711152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2929971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-08-21).

- - -

UAB "Vyjara", kodas 302588174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 63-205
Pranešimo Nr. 2929972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 191488382
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 162-50
Pranešimo Nr. 2929973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akacija", kodas 135320185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2929974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko rinkimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Modus Energija", kodas 302693613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2929975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NORVELITA", kodas 110723673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 2929976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-21).

- - -

UAB "GARNI", kodas 300594680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 43
Pranešimo Nr. 2929977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16); Akcininkų
sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Aštuoniukė", kodas 300010563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 12
Pranešimo Nr. 2929978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Irminda", kodas 300693568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 2929979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Logistikos pajėgos", kodas 300152356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2929980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-16 (2013-08-16).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Jakimsta", kodas 181627442
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 2929981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Marcinkevičius ir ko, kodas 301606541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-19
Pranešimo Nr. 2929982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "AKSEL", kodas 110684448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 2929983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

MB "Bitneta", kodas 303123420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 225-10
Pranešimo Nr. 2929984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

LIVETOS KAZLAUSKIENĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 302660734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 2929985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-20).

- - -

UAB "Traneda", kodas 302619463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Stašelio g. 2-1
Pranešimo Nr. 2929986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-19).

- - -

UAB "Žiežmarių mėsa", kodas 301086044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 2929987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Antroji logistikos kompanija", kodas 302598859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2929988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 40

- - -

Lietuvos-Vietnamo ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 302504087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2929989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-14).

- - -

Alytaus rajono techninių sporto šakų klubas "Pilėnai", kodas 293365760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 2929990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-12-05); Įstatai.

- - -

Simno seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija "Simnija", kodas 153745234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 85-2
Pranešimo Nr. 2929991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-14); Įstatai.

- - -

Miroslavo seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija "Svirtis", kodas 153744666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 2929992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-05-10).

- - -

UAB "EUROSEKA", kodas 302394251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Narto g. 3
Pranešimo Nr. 2929993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2013-08-19).

- - -

Pociūnėlių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191254130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 41

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 2929994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo ir naujo registravimo pažymėjimo
išdavimo (2013-08-21).

- - -

UAB Relaksturas, kodas 302621489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Tvenkinio g. 9-1
Pranešimo Nr. 2929995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-21).

- - -

Baisogalos Švč. Trejybės parapija, kodas 191252318
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 1
Pranešimo Nr. 2929996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo ir naujo registravimo pažymėjimo
išdavimo (2005-07-01).

- - -

UAB "Moodul Projekt Lietuva", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2929997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NewPro Constructions"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir
pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-08-19); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19).

- - -

VšĮ "Angliškasis faktorius", kodas 303123609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 26-13
Pranešimo Nr. 2929998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 42

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2929999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario ir komanditorių duomenų bei veiklos
sutarties įregistravimo (2013-08-16); Jungtinės veiklos sutartis (2013-08-16); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-08-16); Užsienio asmens pasas (2013-08-16); Užsienio asmens pasas (2013-08-16).

- - -

UAB "Ecoefekt", kodas 302703559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-47
Pranešimo Nr. 2930000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIRENTA", kodas 301300765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 2930001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams įsigyti
bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-14).

- - -

MB "Vytrasola", kodas 302921127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-6
Pranešimo Nr. 2930002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-09);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-09); Sprendimas / Dėl narių pasikeitimo (2013-08-09).

- - -

UAB "Deimarkas", kodas 302609800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2930003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICDECOR", kodas 111490193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31-40
Pranešimo Nr. 2930004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sumdava", kodas 302801380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2930005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2013-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERENTA", kodas 123633749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 2930006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-21); Akcininkų sąrašas (2013-08-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-16); Prašymas;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigėjų sprendimas.

- - -

VšĮ Baroko operos teatras, kodas 302953477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2930007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Culture festival"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-21); Pažyma (2013-08-21); Įstatai
(2013-08-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2013-08-21).

- - -

Sodininkų bendrija "LIETUVOS VALSTYBINIS ARCHYVAS", kodas 191467979
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-166
Pranešimo Nr. 2930008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Potvarkis / Vyriausybės
įgaliotinio Vilniaus rajonui potvarkis dėl bendrijų registravimo.

- - -

Mažeikių "Ventos" progimnazija, kodas 290160120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2930009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių "Ventos" pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostataų naujos redakcijos (keitė pavadinimą)
(2013-08-21); Nuostatai (2013-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2013-08-21).

- - -

J. Subino individuali įmonė, kodas 120384221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-15
Pranešimo Nr. 2930010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Subino indivinduali įmonė).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GamTurSERVISAS", kodas 122286181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 20-12
Pranešimo Nr. 2930011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GamTurSEVISAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2930012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

55-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 36-6
Pranešimo Nr. 2930013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-09);
Įstatai (2013-07-09).

- - -

UAB "RATLITA", kodas 300624376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2930014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-10 (2013-08-14).

- - -

UAB "Dabar", kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 2930015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-20); Įgaliojimas (2013-08-20).

- - -

UAB "Elmista", kodas 303116504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2930016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16).

- - -

MB "Fortunatus", kodas 303123406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 2930017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sofiarta", kodas 303123395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2930018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SALEA", kodas 302678860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-39
Pranešimo Nr. 2930019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 46

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-20).

- - -

A. Markausko įmonė "Mam", kodas 132006457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Yliškių g. 7-3
Pranešimo Nr. 2930020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-20).

- - -

UAB AURORA INTERNATIONAL, kodas 302524143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2930021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

UAB "Gintarinis katinas", kodas 302585954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 2930022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Lietuvos Gydytojų sąjungos Kelmės skyriaus profesinė organizacija, kodas 191179165
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 2930023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 2930024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-16); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 47

- - -

UAB "Formetra", kodas 302685189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 2930025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eisvyda", kodas 303100496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 2930026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2013-08-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-20); Akcininkų sąrašas (2013-08-20); Užsienio asmens pasas (2013-08-20).

- - -

Šilutės rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302673692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 2930027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų ir paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2013-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdymo organų rinkimo
(2013-07-23).

- - -

R. Liubino įmonė, kodas 247644580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 17A-2
Pranešimo Nr. 2930028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAVELIJA", kodas 302935760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2930029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAGUPĖ", kodas 152555463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k. Šermukšnių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2930030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "LANISTA", kodas 302672170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2930031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-21); Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

UAB "Meirona", kodas 302579093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2930032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Cotticelli", kodas 303055873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Pamiškės g. 17
Pranešimo Nr. 2930033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-21).

- - -

UAB VALTIX CONSULTING, kodas 302781141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 16-25
Pranešimo Nr. 2930034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-08-21); Akcininkų sąrašas
(2013-08-21); Užsienio asmens pasas (2013-08-21).

- - -

9-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248291140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3A
Pranešimo Nr. 2930035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2012-11-09).

- - -

UAB "Vedasta 2", kodas 140965650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 2930036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 191475011
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 2930037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2930038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ieškok komunikacijos", kodas 300000658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 103-4
Pranešimo Nr. 2930039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kedema", kodas 303119849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2930040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-20); Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

Rūko įmonė "Fernanda", kodas 121173437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-5
Pranešimo Nr. 2930041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės);
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Upninkų ambulatorija, kodas 190323417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 2930042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burenta", kodas 300053828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 2930043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-14).

- - -

S. Smetonio įmonė, kodas 147787047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 61-16
Pranešimo Nr. 2930044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Undzėno įmonė, kodas 147731714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 57-2
Pranešimo Nr. 2930045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakonda group", kodas 300605002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 2930046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 51

N. Pachykouskaya individuali įmonė, kodas 302627887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2930047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-08-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-08-14);
Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 2930048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14); Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

UAB "MAKVIS", kodas 124489682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2930049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forteza", kodas 300104660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A
Pranešimo Nr. 2930050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

MB "Transporto paslauga", kodas 303117862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2930051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo P. Lukšio 10 savininkų bendrija, kodas 161652331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 10
Pranešimo Nr. 2930052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų, įstatų
tvirtinimo (2013-08-16).

- - -

UAB "Panevėžio vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2930053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-20).

- - -

UAB VIVA energija, kodas 302702425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 2930054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-08);
Akcininkų sąrašas (2013-08-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-08-08).

- - -

MB biuras "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2930055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Šulnio individuali įmonė "PREKA", kodas 121264883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-108
Pranešimo Nr. 2930056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šulniaus individuali įmonė "PREKA"); registravimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Širvintų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 1, kodas 178312326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 22
Pranešimo Nr. 2930057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-11); Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 53

- - -

UAB XI-ART, kodas 303030959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2930058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16);
Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Sprana", kodas 302724293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2930059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16).

- - -

UAB "Optixes", kodas 302729696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2930060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-16).

- - -

UAB "Šilutės biokuras", kodas 301727557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Lendros g. 9
Pranešimo Nr. 2930061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rygveda", kodas 210629050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61
Pranešimo Nr. 2930062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-08-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 54

UAB "Vilkaviškio žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2930063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-20).

- - -

UAB "Europastoliai", kodas 302598389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2930064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

OEM Automatic, UAB, kodas 300693529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2930065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-07-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-12); Įgaliojimas (2013-07-12);
Užsienio asmens pasas (2013-07-12); Užsienio asmens pasas (2013-07-12); Užsienio asmens pasas (2013-07-12);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-12).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2930066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRUODAS", kodas 142042334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10
Pranešimo Nr. 2930067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir vienasmenio valdymo
organo-pirmininko įregistravimo (2013-07-18); Įstatų pakeitimai (2013-07-18); Įstatai (2013-07-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir bendrijos valdymo organo-pirmininko sudarymo
(2013-07-18).

- - -

UAB "RENT4YOU", kodas 301972581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 2930068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILO PROJEKTAS", kodas 177400912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Medžiotojų g. 20
Pranešimo Nr. 2930069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTNETOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125145862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 2930070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 302532930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2930071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-19).

- - -

EUROPE INFO GROUP, UAB, kodas 302845131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 2930072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Statikai", kodas 183135920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 2930073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kito organo; revizoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

K. Pridotko personalinė įmonė, kodas 165130932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rolių k.
Pranešimo Nr. 2930074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Pridotko presonalinė įmonė).

- - -

"Mados kultas", IĮ, kodas 300580809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 11-27
Pranešimo Nr. 2930075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ruslano Kivalovo IĮ); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-08-19); Nuostatai (2013-08-19); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo,
pakeitus pavadinimą (2013-08-19).

- - -

UAB "Reglamentas", kodas 303123413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2930076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Disfanas", kodas 303117531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2930077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16); Akcininkų
sąrašas (2013-08-16); Užsienio asmens pasas (2013-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Kostas ir kompanija", kodas 177261672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 3-1
Pranešimo Nr. 2930078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Ričardo Puzaro įmonė, kodas 275878010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Valakų k.
Pranešimo Nr. 2930079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos drenažas", kodas 125944364
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2930080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; likvidatoriaus; Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos
įregistravimo.

- - -

UAB "PM projektai", kodas 301532774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-29
Pranešimo Nr. 2930081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-20).

- - -

UAB Design Express, kodas 302599530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2930082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-20); Įstatai (2013-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų gama", kodas 301526547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 4-13
Pranešimo Nr. 2930083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

UAB "LEXITA WEB", kodas 302489137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 4-38
Pranešimo Nr. 2930084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-21); Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-20);
Įgaliojimas (2013-08-20).

- - -

UAB "Bernadas", kodas 303123445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2930085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pasaulio kaimas", kodas 302688071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 2930086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALUŽĖ", kodas 141839697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 2930087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcionė bendrovė "VALUŽĖ"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl veiklos papildymo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

UAB "SIGART", kodas 300580481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2930088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-08-16); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16).

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2930089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 151435144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 2930090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-08-19);
Įstatų pakeitimai (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
(2013-08-19).

- - -

D. Bolnos įmonė, kodas 147549245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 63
Pranešimo Nr. 2930091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOSTUDIJA", kodas 147764397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 9
Pranešimo Nr. 2930092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2930093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-08-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 60

UAB "Klaipėdos keleivių ir krovinių terminalas", kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2930094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-08-19).

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS-2", kodas 191475164
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 2930095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATEKA", kodas 147770717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 2930096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
.

- - -

UAB "JJS", kodas 300135378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-16
Pranešimo Nr. 2930097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienaragio malūnas", kodas 164582639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 2930098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-16).

- - -

UAB "Girata", kodas 303104651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-8
Pranešimo Nr. 2930099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-08-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-20); Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

UAB "KOLEKTA", kodas 302790375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2930100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-20).

- - -

UAB "Išskirtinės pertvaros", kodas 303120883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2930101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-20); Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

UAB "EMPRO dizaino vizija", kodas 302607952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-2
Pranešimo Nr. 2930102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

D. Vingilienės įmonė, kodas 147795147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 61-31
Pranešimo Nr. 2930103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveiga", kodas 135664745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2930104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-19).

- - -

I. Krikščiūnienės individuali įmonė, kodas 300015165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Partizanų g. 11
Pranešimo Nr. 2930105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-21).

- - -

J. Kieliaus įmonė, kodas 147724869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 6-20
Pranešimo Nr. 2930106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Galiauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 147720995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-13
Pranešimo Nr. 2930107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LaGiBa International", kodas 302420511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2930108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-21);
Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

UAB GUERRA CONSULTING, kodas 302843956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-10
Pranešimo Nr. 2930109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno automobilininkų sporto klubas, kodas 134942896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 2930110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19).

- - -

UAB "INTER SERVICE", kodas 302777584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2930111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

Zillionmet, UAB, kodas 133483479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2930112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėlivija", kodas 163712275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 49-9
Pranešimo Nr. 2930113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2005-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-08-29); Įstatai (2005-08-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2005-03-09); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-03); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "PRAMOGŲ PASAULIS", kodas 110852878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-34
Pranešimo Nr. 2930114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A ir G investicijos", kodas 302875936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2930115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

Birutės al. 43, Palanga, savininkų bendrija, kodas 302994972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 43
Pranešimo Nr. 2930116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, buveinės adreso, bendrijos
pirmininko ir naujo valdymo organo-valdybos narių įregistravimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, bendrijos pirmininko ir
valdybos narių rinkimų (2013-08-16).

- - -

UAB GREIFERIS, kodas 302779795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 2930117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

MB "Aktualis", kodas 126195672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 48-1
Pranešimo Nr. 2930118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nataljos Sokolovskajos įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nuostatų ir duomenų įregistravimo (2013-08-16);
Nuostatai (2013-08-16).

- - -

UAB "ALKORAS", kodas 300654647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 2930119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-13 (2013-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 65

- - -

UAB "Nostrada Logistics", kodas 302538627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 2930120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušveja", kodas 125260028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2930121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Įgaliojimas (2013-08-02).

- - -

D. Gudaitienės įmonė, kodas 135682953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 22-9
Pranešimo Nr. 2930122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-20).

- - -

UAB "Klarina", kodas 302726725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2930123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16);
Įgaliojimas (2013-08-16); Užsienio asmens pasas (2013-08-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FETARISTA", kodas 125587962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 2930124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-08-14); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama bendrovė UAB "Autovija" (2013-08-14).

- - -

Gasčiūnų Šv. Stanislovo Kostkos parapija, kodas 291246750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 66

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2930125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-30); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl
duomenų pakeitimų įtraukimo ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-06-30).

- - -

Zarasų socialinės globos namai, kodas 190797130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros g. 18B
Pranešimo Nr. 2930126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-21).

- - -

334-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32
Pranešimo Nr. 2930127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-08-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų
(2013-08-16).

- - -

UAB "Dolvera", kodas 300667317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 1B
Pranešimo Nr. 2930128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANCLEAN", kodas 111645380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2930129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multilingua", kodas 163727359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15-11A
Pranešimo Nr. 2930130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2930131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

A. Pečiūrienės įmonė, kodas 147729649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 26
Pranešimo Nr. 2930132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linum", kodas 141215413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48
Pranešimo Nr. 2930133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

V. Dambrausko įmonė "Papartis", kodas 147650290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 55
Pranešimo Nr. 2930134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Bendrosios transporto paslaugos", UAB, kodas 302519541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2930135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDMANAS", kodas 145596043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2930136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsoda", kodas 180309764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lauko Sodos mstl.
Pranešimo Nr. 2930137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-21).

- - -

UAB "IRMCO", kodas 136048820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 2930138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Garneta", kodas 303105988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Svajonių g. 8
Pranešimo Nr. 2930139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2013-08-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Pakruojo kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2930140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 69

UAB "Frymanis", kodas 302870177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2930141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno šv. Kazimiero pagrindinė mokykla, kodas 190138219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 51
Pranešimo Nr. 2930142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno šv. Kazimiero vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-08-19); Nuostatai (2013-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-08-19).

- - -

RAGUVOS BENDRUOMENĖ, kodas 168975999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 2930143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 190937778
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 2930144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "KOMPROJEKTAS-1", kodas 191631663
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 2930145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

UAB "Amavitas", kodas 303107455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2930146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Indoreka", kodas 302647498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2930147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARŲ SERVISAS", kodas 240153550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2930148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Absolvo", kodas 124313442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lelijų g. 14
Pranešimo Nr. 2930149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Arūno Naraškevičiaus individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-08-20); Įstatai (2013-08-20); Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

UAB "Grandis real estate", kodas 300119192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 2930150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentina ir partneriai", kodas 124728513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65-2
Pranešimo Nr. 2930151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

UAB "SKANSEN", kodas 302593488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2930152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

A. Vičiūno komercinė įmonė, kodas 172234785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 2930153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-20).

- - -

UAB "Turona", kodas 303123370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2930154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUDVESTA", kodas 302434240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 23-54
Pranešimo Nr. 2930155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2013-08-21); Įstatai (2013-08-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-08-21); Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

UAB "Limexa", kodas 302299682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-21
Pranešimo Nr. 2930156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "BALTIC MEDIA HOLDING", kodas 302616848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2930157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-21).

- - -

MATAGORDA, UAB, kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2930158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2930159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

UAB "Itališkas sodas", kodas 226380490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2930160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2013-08-16); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2930161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16).

- - -

MB "Geltonas lapas", kodas 303115313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 2930162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Laisvas internetas", kodas 303123687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2930163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transelida", kodas 302531981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 35A
Pranešimo Nr. 2930164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Innovative Pharma Baltics", kodas 301674866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2930165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Autecha", UAB, kodas 148398586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 2930166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autostatus", kodas 303085770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2930167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-21); Akcininkų sąrašas (2013-08-21).

- - -

UAB "Amber roof", kodas 300067607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 2930168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2930169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-20).

- - -

UAB "LEASE", kodas 301881822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 2930170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 44, kodas 145511598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 44
Pranešimo Nr. 2930171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir
valdybos išrinkimo (2013-08-09); Įstatai (2013-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDMUTA", kodas 123906920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2930172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gulbynė", kodas 150071976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 1-13
Pranešimo Nr. 2930173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13).

- - -

MB "Auto Aleksandrija", kodas 303044581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 2930174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2013-08-13); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2013-08-13).

- - -

Jono Žukausko statybos ir apdailos įmonė, kodas 172385538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ramonų g. 1
Pranešimo Nr. 2930175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-20).

- - -

Antonovičiaus transporto paslaugų firma, kodas 121647230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-29
Pranešimo Nr. 2930176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antonovičiaus transporto firma); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2930177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 76

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2930178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vartoma", kodas 303107761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 19-1
Pranešimo Nr. 2930179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ALEDEA, kodas 302688452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 2930180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14); Akcininkų
sąrašas (2013-08-14); Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

UAB "MEILINA" IR KO, kodas 140519477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-46
Pranešimo Nr. 2930181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 2930182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-08-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-08-20).

- - -

Sporto klubas "Šiaulių krepšinio senjorai", kodas 300500485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 20E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2930183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 151395917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39
Pranešimo Nr. 2930184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-08-19);
Įstatų pakeitimai (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo
(2013-08-19).

- - -

UAB "TMS Group", kodas 302549303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2930185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-19 (2013-08-19).

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2930186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-20); Akcininkų sąrašas (2013-08-20);
Užsienio asmens pasas (2013-08-20).

- - -

UAB "TerraOil", kodas 302690154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2930187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Šiaulių infrastruktūros darbininkų sąjunga, kodas 300000195
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 26
Pranešimo Nr. 2930188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos;
kontaktiniai.

- - -

UAB "CONSULTUM BONUM", kodas 300795459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Bokšto g. 8
Pranešimo Nr. 2930189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 235322760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47
Pranešimo Nr. 2930190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo duomenų
įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų keitimo, pirmininko tvirtinimo (2013-08-16).

- - -

"Argenteus", UAB, kodas 148231733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2930191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

UAB "Concretus grupė", kodas 124656868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2930192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodalina", kodas 135645773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 2930193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Trimatas", kodas 135700337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gvazdikų g. 28
Pranešimo Nr. 2930194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 2930195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-08-13); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-13).

- - -

UAB "Listina", kodas 303106008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2930196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

V. Maliaukos įmonė, kodas 147799544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 72-33
Pranešimo Nr. 2930197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Dzvonkos įmonė "DUALITEKSAS", kodas 147727445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 2930198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kuncevičiaus įmonė, kodas 147724673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-234 Puslapis 80

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 71-12
Pranešimo Nr. 2930199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TB Investicija", kodas 301732878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 2930200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybos servisas", kodas 164280181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kukoriškių k.
Pranešimo Nr. 2930201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metkoma", kodas 145476955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 13-10
Pranešimo Nr. 2930202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Energotechnologijos", kodas 303118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2930203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


